



TIEDOTE 22.9.2021

Mukavuus ja melunvaimennus yhdessä paketissa: Huawei FreeBuds 4 -kuulokkeet nyt kaupoissa

Huawein uudet FreeBuds 4 -kuulokkeet ovat nyt myynnissä Suomessa. FreeBuds 4 -kuulokkeet takaavat mukavan ja avoimen istuvuuden, älykkään yhdistettävyyden sekä korkean äänenlaadun. Yhtiön True Wireless Stereo (TWS) -tuotevalikoimaan lukeutuvat kuulokkeet ovat lisäksi varustettu aktiivisella Adaptive Ear Matching -taustamelun vaimennuksella.



HUAWEI FreeBuds 4
Ear-matching Noise Cancellation

"Huawei on a registered trademark of Huawei Technologies Co., Ltd. All rights reserved. ©2021 HUAWEI

Huawein uusien FreeBuds 4 -kuulokkeiden takana on lähes kahden vuoden mittainen tutkimus- ja kehitystyö. Yksi tuotteen merkittävimmistä edistysaskeleista on Adaptive Ear Matching -teknologia, joka tunnistaa automaattisesti käyttäjän korvan muodon sekä käyttöolosuhteet ja optimoi melunvaimennusasetukset niiden mukaan. Tuloksena on miellyttävä melunvaimennuskokemus, joka tuottaa katkeamattoman ja korkealaatuisen äänenlaadun käyttötilanteesta riippumatta¹.

FreeBuds 4 -kuulokkeissa on myös kaksoismikrofonijärjestelmä, joka on ensimmäinen laatuaan avoimen istuvuuden nappikuulokkeissa. Järjestelmän ansiosta kuulokkeet kykenevät sulkemaan taustamelun pois aiempaa tarkemmin.

Kun aktiivinen taustamelun vaimennus on kytketty pois, Huawei FreeBuds 4 -kuulokkeiden akku riittää jopa neljän tunnin katkeamattomaan musiikintoistoon, ja latauskotelon kanssa kokonaistoistaika on jopa 22 tuntia. Aktiivisen taustamelun vaimennuksen kanssa musiikkia voi kuunnella yhdellä latauksella noin 2,5 tuntia. Akun tyhjentessä markkinoiden johtava pikalataustekniikka antaa 2,5 tuntia lisää kuunteluaikaa jo 15 minuutissa.

¹ Tuetaan OTA-päivityksillä tulevaisuudessa.



Kevyt muotoilu, vaikuttava äänentoisto, älykäs liitettävyy

FreeBuds 4 -kuulokkeiden kehityksessä on panostettu mukavuuteen. Yksi korvanappi painaa vain 4,1 grammaa² ja kuulokkeet on tarkkaan muotoiltu istumaan korviin entistä paremmin. Latauskotelo on vain 21,2 millimetrin paksuinen ja 38 gramman painoinen, joten se on 6,3 % edeltäjäänsä pienempi ja 20,8 % kevyempi. Näyttävästi muotoiltu, pyöreä kotelo viimeistelee yksinkertaisen mutta hienostuneen kokonaisuuden.

Luonnollisesti myös äänenlaatu on huomioitu kokonaisuudessa. FreeBuds 4:n nestekidepolymeerikomposiittikalvo (LCP) toistaa jopa 40 kHz:n taajuudet ja tuottaa korkearesoluutioisen äänenlaadun. Diskanttiäänät toistuvat kirkkaina ja täyteläisinä ilman, että kokonaislaatu kärsii. Lisäksi kuulokkeissa on suuri 14,3 millimetrin dynaaminen bassoelementti, joka tuottaa entistä vaikuttavampia bassoääniä.

Monien Huawei-ekosysteemiin tukeutuvien yhteysominaisuuksien ohella FreeBuds 4 tukee kahden laitteen yhteyttä. Olipa kyseessä Huawein älypuhelin, tabletti, tietokone, älykello tai älynäyttö – tai mikä tahansa muu älylaite, jossa on Android-, iOS- tai Windows-käyttöjärjestelmä – Huawei FreeBuds 4 -kuulokkeisiin voidaan liittää kaksi laitetta samanaikaisesti. Tämä antaa käyttäjille mahdollisuuden esimerkiksi nauttia suosikkimusiikistaan ilman, että yksikään tuleva puhelu jää huomaamatta. Kun puhelu tulee, musiikki tai video keskeytetään ja yhteys vaihtuu puheluun.

Saatavuus

Huawei FreeBuds 4 -kuulokkeet ovat nyt myynnissä Suomessa suositushintaan 149 €. Väri vaihtoehtot ovat hopeanharmaa Silver Frost ja valkoinen Ceramic White.

Kuvat: [Huawei FreeBuds 4](#)

Lisätiedot:

Joonas Nurmela, Huawei Technologies Oy, kuluttajaliiketoiminta
Johtava PR- ja viestintäpäällikkö
Puh. 044 750 0084, sähköposti: joonas.nurmela@huawei.com

Kuva- ja materiaalityönnöt, tuotelainat:

Niko Haikala, OSG Viestintä
Account Manager
Puh. 040 585 0264, sähköposti: HuaweiPR@osg.fi

Lisätietoa Huawei Consumer Business Group -liiketoimintayksiköstä:

Huawein innovatiivisia tieto- ja viestintäteknologian tuotteita ja palveluja on saatavilla yli 170 maassa, ja niitä käyttää jo kolmasosa maailman väestöstä. Huawei nousi vuoden 2018 toisella kvartaalilla maailman toiseksi suurimmaksi puhelinvalmistajaksi toimitettujen puhelinten kappalemäärissä mitattuna.

Huaweilla on globaalisti 15 tutkimus- ja tuotekehityskeskusta mm. Suomessa, Ruotsissa, Saksassa, Venäjällä, Kiinassa, Intiassa ja Yhdysvalloissa. Suomessa Huawein edistyskeskukset sijaitsevat Helsingissä ja

² Tiedot Huawein laboratorioista. Paino vaihtelee kokoonpanosta riippuen. Todellinen paino saattaa vaihdella.



Tampereella. Huawei työllistää maailmanlaajuisesti yli 195 000 henkilöä, joista yli 80 000 työskentelee tutkimuksen ja tuotekehityksen parissa.

Huawein Consumer Business Group on yksi Huawein liiketoimintayksiköistä, joka tuottaa korkealuokkaisia älypuhelimia, tietokoneita, tabletteja, puettavaa älyteknologiaa ja pilvipalveluita. Huawein maailmanlaajuinen verkosto on rakennettu yli 30 vuoden kokemuksella televiestintäteollisuudesta, ja yhtiö on omistautunut toimittamaan innovatiivisimpia teknologisia ratkaisuja kuluttajille ympäri maailmaa. Vuonna 1987 perustettu Huawei on yksityinen yritys ja täysin työntekijöidensä omistama.

Lue lisää: <https://consumer.huawei.com/fi/>

Huawei sosiaalisessa mediassa:

Facebook: <https://facebook.com/HuaweiMobileFi>

Instagram: <https://instagram.com/HuaweiMobileFi>

Youtube: <https://youtube.com/HuaweiMobileFi>

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/10617746/>

Twitter: <https://twitter.com/HuaweiMobile>